LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "RAFINERI BITUMi",

Shkalla 1 : 350

ME VENDNDODHJE NE "PARKUN ENERGJETIK DHE INDUSTRIAL, PORTO ROMANO", BASHKIA DURRES.

15

TRUKTURES SHK 1:350

PLANI I VENDOSJES SE §

HYRJE NE PARKUN E DEPOZITAVE.

LEGJENDA:

Sip. rallit g perdort e zhvilln: S3000

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

ZEVENDES KRYETARE ‘

. Eglantina Gjermeni

resnone sy 18790

e Ouuixkrownn iy, | |@maiESOme

LABORATOR pevozre un wz r-soow) | [SIEERG € e e et Miratuar me Vendim t& KKT Nr. 5, Daté 12.42017 |
ae |

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:

e

i
HARTA KADASTRALE E ZONES ~ SHK. 1:2000

RILEVIMI TOPOGRAFIK I ZONES  SHK. 1: 1500

ORTOFOTO E ZONES  SHK. 1: 4000
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— DREJTIMI I LEVIZIES HYRESE NE SHESH Pika 1: X1 =369825.29; Y1 = 458234743
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